



Ejendomsselskabet af 1/7-2011 ApS

Tværevej 9, 8410 Rønde

CVR-nr. 32 32 30 30

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Finn Lykke Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1/7-2011 ApS Tværvej 9 8410 Rønede Telefon: 86365188 CVR-nr.: 32 32 30 30 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Lykke Randrup, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Rønede Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønede
Modervirksomhed	Finn Randrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	235.917	239.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.720	-47.403
Driftsresultat	185.197	192.053
Andre finansielle indtægter	0	20.844
1 Øvrige finansielle omkostninger	-154.660	-145.092
Resultat før skat	30.537	67.805
Skat af årets resultat	-6.714	-26.966
Årets resultat	23.823	40.839
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.823	40.839
Disponeret i alt	23.823	40.839

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.892.490	2.943.210
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.892.490</u>	<u>2.943.210</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.892.490</u>	<u>2.943.210</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>543.382</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>543.382</u>
Likvide beholdninger		<u>502.660</u>	<u>253.658</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>502.660</u>	<u>797.040</u>
Aktiver i alt		<u>3.395.150</u>	<u>3.740.250</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>175.522</u>	<u>151.699</u>
	Egenkapital i alt	<u>255.522</u>	<u>231.699</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>27.490</u>	<u>25.704</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.490</u>	<u>25.704</u>
Gældsforpligtelser			
2	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>4.928</u>	<u>12.386</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.928</u>	<u>12.386</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	12.386	11.562
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.942.343	3.322.606
	Anden gæld	<u>122.481</u>	<u>106.293</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.107.210</u>	<u>3.470.461</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.112.138</u>	<u>3.482.847</u>
	Passiver i alt	<u>3.395.150</u>	<u>3.740.250</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	151.699	231.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.823	23.823
	80.000	175.522	255.522

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	151.557	143.552
Andre finansielle omkostninger	3.103	1.540
	<u>154.660</u>	<u>145.092</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	17.314	23.948
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.386</u>	<u>-11.562</u>
	<u>4.928</u>	<u>12.386</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Randrup Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
